平成 25 年５月８日

各   位

上場会社名   株式会社株式会社株式会社株式会社    日日日日        伝伝伝伝

代 表 者    代表取締役社長 福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  執行役員管理本部長兼総務部長 檜垣 泰雄

(TEL            06-7637-7000）

インドネシア駐在員事務所開設に関するお知らせインドネシア駐在員事務所開設に関するお知らせインドネシア駐在員事務所開設に関するお知らせインドネシア駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、本日平成 25 年５月８日開催の取締役会においてインドネシア共和国ジャカルタ市にインドネシア

駐在員事務所を開設することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

現在、インドネシア共和国は、東南アジア最大の人口を有し、急速な経済発展を続けております。

当社は、このような状況を踏まえ、自動車を中心とした日系製造企業の顧客需要情報収集、営業支援の拠

点として、ジャカルタ市にインドネシア駐在員事務所を開設することにいたしました。

２．駐在員事務所の概要

（１）名 称  NICHIDEN Corporation Indonesia Representative Office

        株式会社日伝 インドネシア駐在員事務所

（２）所在地  Allianz Tower 29th Floor, Unit C&D, Jl. HR. Rasuna Said, Superblock2, Kawasan

Kuningan Persada, Jakarta 12980 Indonesia

（３）開設日 2013 年 7月（予定）

３．今後の見通し

本件に伴う当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上